
Врз основа на член 376, став 1, алинеја 6 од Уставот на Социјалистичка Република 
Македонија, Претседателството на Социјалистичка Република Македонија издава 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И  
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ОХРИДСКОТО, 

ПРЕСПАНСКОТО И ДОЈРАНСКОТО ЕЗЕРО 
 
Се прогласува Законот за изменување и дополнување на Законот за заштита на 

Охридското, Преспанското и Дојранското Езеро, 
што Собранието на Социјалистичка Република Македонија го донесе на одделни 

седници на Соборот на здружениот труд и Соборот на општините, одржани на 27 
февруари 1980 година. 

 
       Бр. 08-555                                                                                         Претседател 

27 февруари 1980 година                                                            на Претседателството на СРМ, 
        Скопје                                                                                        Љупчо Арсов, с. р.  

 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Благоја Талески, с. р. 

 
З А К О Н 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА 
ОХРИДСКОТО, ПРЕСПАНСКОТО И ДОЈРАНСКОТО ЕЗЕРО 

 
Член 1 

Во Законот за заштита на Охридското, Преспанското и Дојранското Езеро (�Службен 
весник на СРМ� бр. 45/77), во член 25 став 1 зборот �две� се заменува со зборот �три�. 

 
Член 2 

Овој закон влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во �Службен 
весник на Социјалистичка Република Македонија�. 


